Dipnotlar:

[1](#) Cobonel, **Otoman Conquest of Egypt.**

[2](#) Ethem Halil, **Mısır'ın Son Memlük Sulatını Melik Tomanbay II. Adına Çorlu'da Bulunan Kitabı, İstanbul 1935.**

[3](#) Muhyiddin-i Arabî Hazretleri: Asıl adı Ebû Bekr Muhammed bin Ali'dir. 1165 (H.560) Endülüs'ün Mürsiyye kasabasında dünyaya geldi. 1240 (H.638) yılında Şam'da vefat etti. Yeni Ansiklopedi, C. III, s. 1245, 1246.

[4](#) İsmail Ceylan, **Yavuz Sultan Selim'in Şam'da Yaptırdığı İlk Osmanlı Vakfı ve Vakfiyesi, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 1986.**